АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 90
От 10.08.2016г.                                                                                с.Варламово

Об отмене постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 09.02.2016 № 6 «О внесении изменений  в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.11.2012 №82 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

   В связи с отменой основного нормативного правового акта администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района  Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 09.02.2016 № 6 «О внесении изменений  в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.11.2012 №82 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                            А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области